
FU79U

Přenosová optická jednotka

Specifikace

Model FU79U*1

Průměr optické osy (standfardní cíl k detekci) ø 0,5 mm

Délka optického vlákna 1 m, lze zkrátit

Minimální poloměr ohybu R2 mm

Minimální detekovatelný objekt Neprůhledný materiál o průměru 0,005 mm*2

Utahovací moment 0,6 N m

Odolnost vůči prostředí Okolní teplota 40 až +50 °C (bez namrzání)

Relativní vlhkost 35 až 85 % RV (bez kondenzace)

Materiál Jádrové vlákno: akryl, stínění vlákna: nylon, plášť: SUS303

Příslušenství Řezačka vláken, adaptér FU, montážní šrouby

Hmotnost Cca 4 g

*1 Podrobné informace ohledně detekční vzdálenosti naleznete v katalogu zesilovačů s vláknovou technologií.
*2 Minimálním detekovatelným objektem je hodnota, kdy jsou detekční vzdálenost a citlivost nastaveny na optimální stav.

Datový list

KEYENCE INTERNATIONAL (BELGIUM) +420 220 184 700 https://www.keyence.eu/cscz 2022/04/28 Page:1/2



Rozměry

* Stáhněte si soubor CAD nebo návod k produktu, kde naleznete větší obrázek/text a další podrobnosti.

Datový list

KEYENCE INTERNATIONAL (BELGIUM) +420 220 184 700 https://www.keyence.eu/cscz 2022/04/28 Page:2/2




